
No. 登録年月日 登録番号 申請者 住所 代表者役職 氏名 船名 総トン数 船舶番号 ①係留施設の名称 ①係留施設の位置

1 R7.6.9 四国一不第 5 号 有限会社三島ポートサービス 愛媛県四国中央市三島金子1丁目5番7号 代表取締役 池西　健一

三光
海龍
順航

けんこう
姫丸

14.82
6.2
4.0
3.2

5トン未満

281-33348
273-11011
281-40175
281-39229
281-30294

三島川之江港～沖合検疫錨
地～四国中央市沖合燧灘～
三島川之江港

①三島川之江港　東内防波堤
（市営桟橋）②三島川之江港
金子西埠頭1号物揚げ場　浮桟
橋

①愛媛県四国中央市三島紙町
6-30②愛媛県四国中央市三島
中央1丁目12

2 R7.6.23 四国一不第 8 号 住鉱物流株式会社 愛媛県新居浜市西原町3丁目5番3号 代表取締役 大河原　秀夫 いずみ 192 143699

①新居浜港その周辺および
四阪島航路全体水域
②新居浜港およびその周辺
③新居浜港～四阪島港航路

①新居浜港浮桟橋②四阪港浮
桟橋

①愛媛県新居浜市西原町3丁目
5番3号②愛媛県今治市宮窪町
四阪島135番地

3 R7.7.10 四国一不第 9 号 四国開発フェリー株式会社 愛媛県今治市共栄町2丁目3番地1 代表取締役 瀬野　洋一郎
おれんじえひめ
おれんじおおさか
おれんじホープ

14759
14759
15732

143286
143393
140063

東予港を起終点とし、瀬戸
内海を周遊する。

東予港　中央岸壁 愛媛県西条市今在家1500番地2

4 R7.9.19 四国一不第 16 号 高田　佳和 愛媛県新居浜市郷3丁目11番7号 高田　佳和 斗海 4.6 281-38277
垣生漁港を起終点とする瀬
戸内海一円（平水区域に限
る）

①垣生漁港中堤防東側②垣生
漁港中堤防西側桟橋

①②愛媛県新居浜市垣生6丁目
7番26号

使用船舶に関する事項 係留施設《愛媛県＿今治》   一般内航不定期航路事業者　登録簿
航路の起点、寄港地及び終点

又は航行する水域


